o33°SMEY

KLFO3SWHMEU

KaTeropus 3aBTpak e
CeMeiiCTBO NpPOAYKTOB YaliHWKM
Tun YalHuk
Bepcus EU
EAN-kop 8017709290719
“f
y
. .
,
JcTeTnKa
3creTuka Ctunb 50-x r.r. LiBeT aneKkTpuyeckoro Cepblit
Liser Benbii kabens
OoTpenka MaToBbIli MaTtepwuan kopnyca HepxxaBetoLas cranb
LIBeT KPbILLUKWN Benbivi MaTepMan OCHOBaHuUSA MnacTtuk
Takxoke focTynHbl uBeTa KpeMoBbii, YepHbIl, MaTepuan Kpbilikh HepixaBetoLas cranb
KpacHbiit, MacTenbHblii MaTtepuan Hocuka Hepxasetowas cranb
rony6oi, MacrenbHbii MaTepuan pyuku Mnacrvk
3eneHbIn, Po30Bbin, NoroTyn HaknaaHoit
MonnposBaHHas
HepXxaBeloLas cTanb,
NMo3onoueHHas, Po3oBoe
3071070, Benbii, MaToBbIl
YepHbIit
LiBeT ocHOBaHus MonnpoBaHHbIN XpoM
LiBeT pyuek XpOMUpPOBaHHbII
LiBeT HOCMKa MonunposaHHas
HepykaBsetoLas cTanb
YnpassneHue
Twn ynpaBneHuvs Pbiyar MaTtepwan pbiuara Hep>xagetowas cranb
TexHnueckue XaApPaKTEPUCTUKHN
MakcuManbHbIli 06beM 1,7 n/ 7 yawek ABTOMaTH4yeckoe [Ja, npn 100°C
Muaukauma ypoBHs Boabl [a oTK/IloYE€Hne
ABTOMaTH4yeckoe Oa
OTKJIIOYEeHne
SMEG SPA

24.04.2024



o33°SMEY

Msarkoe oTKpbiBaHue
KPbILLKW

dunbTp

MaTtepuan cunbTpa ot
HaKuUnun

U3BecTKOBbIA HaneT
CbeMHbIH

Oa
Oa
Hep>kagetowas ctanb

Ja
Oa

dneKTpnyeckoe noaxknroyeHme

Twvn aneKTpuueckKon
BUJIKU

(F;E) Schuko

HomuHanbHass MowHOCTb 2400 BT

HanpshxeHue

220-2408B

Jlorncrnueckas nHgpopmauuma

LUunpuHa nspenua (MMm)
rnyébuHa wsgenus (MM)
BbicoTa nsgenua (MMm)

Pa3mepbi nagenusa (B x LW

x N

LUupuHa nogapoyHoii
KOpPO6KHM

Fny6buHa nogapoyvHoM
KOpPO6KM

BbicoTa nogapoyHOMn
YNaKoBKM

LLivpyHa ynakoBKMU (MM)

226 MM
171 mm
248 MM
248x226x171 mm

267 MM

222 MM

252 MM

273 MM

CKPpbITbIN
HarpeBaTeJibHbIN
aNeMeHT

dnekTpuueckuit kabenb
Heckonb3silne HOXKH
MoBopoTHas 6a3a 360°

YacroTta ToKka

[iMHa aneKTpuYecKoro
kabens

Fny6buHa ynakoBKM (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)

LUupuHa ynakoBKu
[aro¥MbI]

Fny6buHa ynakoBKM
[aroiiMu]

BbicOTa yNnaKOBKM
[aroiimMu]

Bec HeTTO (Kr)
Bec 6pyTTO (KI)

Oa

Aa
Oa
Oa

50/60 'y
Y

228 MM
260 MM
10.76"

8.98 "
10.24 "

1.600 kr
2.400 kr

SMEG SPA

24.04.2024



	KLF03WHMEU
	Эстетика
	Управление
	Технические характеристики
	Электрическое подключение
	Логистическая информация


