

KLF03WHMEU

Категория	Завтрак
Семейство продуктов	Чайники
Тип	Чайник
Версия	Евросоюз
Международный артикул (EAN-код)	8017709290719



Эстетика

Эстетика	Стиль 50-х г.г.	Цвет электрического кабеля	Серый
Цвет	Белый	Материал корпуса	Нержавеющая сталь
Отделка	Матовый	Материал основания	Пластик
Цвет крышки	Белый	Материал крышки	Нержавеющая сталь
Также доступны цвета	Кремовый, Черный, Красный, Пастельный голубой, Пастельный зеленый, Розовый, Полированная нержавеющая сталь, Позолоченная, Розовое золото, Белый, Матовый черный	Материал носика	Нержавеющая сталь
Цвет основания	Полированный хром	Материал ручки	Пластик
Цвет ручек	Хромированный	Логотип	Накладной
Цвет носика	Полированная нержавеющая сталь		

Управление

Тип управления	Рычаг	Материал рычага	Нержавеющая сталь
-----------------------	-------	------------------------	-------------------

Технические характеристики

Максимальный объем	1,7 л/ 7 чашек	Автоматическое отключение	Да, при 100°C
Индикация уровня воды	Да	Автоматическое отключение	Да

Мягкое открывание крышки	Да	Скрытый нагревательный элемент	Да
Фильтр	Да	Электрический кабель	Да
Материал фильтра от накипи	Нержавеющая сталь	Нескользящие ножки	Да
Известковый налет	Да	Поворотная база 360°	Да
Съемный	Да		

Электрическое подключение

Номинальная мощность	2400 Вт	Длина электрического кабеля	1 м
Напряжение	220-240 В	Тип электрической вилки	Европейская вилка для переменного тока
Частота тока	50/60 Гц		

Потребление в режиме ожидания

Время отключения питания	0 min	Продукт выключен	0,01 W
---------------------------------	-------	-------------------------	--------

Логистическая информация

Ширина изделия (мм)	226 мм	Глубина упаковки (мм)	228 мм
Глубина изделия (мм)	171 мм	Высота упаковки (мм)	260 мм
Высота изделия (мм)	248 мм	Ширина упаковки [дюймы]	10.75 "
Размеры изделия (В x Ш x Г)	248x226x171 mm	Глубина упаковки [дюймы]	8.98 "
Ширина подарочной коробки	267 мм	Высота упаковки [дюймы]	10.24 "
Глубина подарочной коробки	222 мм	Вес нетто (кг)	1,600 кг
Высота подарочной упаковки	252 мм	Вес брутто (кг)	2,400 кг
Ширина упаковки (мм)	273 мм		

Alternative products



KLF03WHEU

Белый



KLF03PKEU

Розовый



KLF03PGEU

Пастельный зеленый



KLF03SBMEU

Синий шторм



KLF03CHMEU

Шампань



KLF03RDEU

Красный



KLF03PBEU

Пастельный голубой



KLF03NBEU

темно-синий



KLF03BLEU

Черный



KLF03BLMEU

Черный



KLF03EGMEU

Изумрудно-зеленый



KLF03CREU

Кремовый